Librar Orden de Pago por la vía Ejecutiva de Única Instancia, a cargo del señor IVAN RENE 
TIBADUIZA GARCIA, identificado con C.C. 1.002.769.751, y a favor de la señora MARIA NIMIA 
BARRIOS DIAZ, identificado con C.C. 40.374.126, mayor de edad y domiciliada en esta ciudad.   

Por las siguientes sumas de dinero: 

1º Por la suma de VEINTITRÉS MILLONES DE PESOS ($23.000.000), representada en Titulo 
Valor, letra de cambio. 

 Por los intereses de plazo de la anterior suma de dinero desde el día siete (7) de junio de 
dos mil veinte (2020) hasta el día siete (7) de julio del mismo año, a la tasa máxima 
estipulada por la Superintendencia Financiera de Colombia.